cusatores eius cum illis temporib⁹ p̄quirerentur si qui ex genere dauid & ex regia tribu descendērēt comp̄hensi sunt inē ipsos. Qz aut̄ simeon vn⁹ ex ipsis fuerit auditorib⁹ domini. vel longeuitas eius īdicio est. vel euāgeliōz fides. Vbi etiā mater ei⁹ maria cleophe vxor iferē. Sz & alios quos dam idem scriptor refert. p̄ter eos de quibus supra diximus. nepotes iudee. vn⁹ ex fratrib⁹ domini p̄ idem tempus. sup̄stites inuentos. & domiciāni temporib⁹ martyres factos hoc mō scribens. Veniunt igit̄ h̄j & p̄sunt omni ecclesie tāq̄ martyres & p̄pīqui domini. & redditā pace ecclesie pmanserūt usqz ad tpa traiani cesarī. usqzquo cō sobrimus dñi simeon de quo supradiximus filius cleophe calunniaz patere ab hereticis tanq̄ xp̄ianus cōsulari delat⁹. A quo cū multo tpe supplicijs fuisset affectus. martirio cōsumat⁹ est. omnibus qui aderāt & ip̄o iudice admittantib⁹ vt. cxx annoz senex crucis suppliciū p̄culisset.

L. De vita sancti clementis pape.

Ex gestis eius.

Atempestate passus est sanct⁹ clemēs papa. qui tertius post beatū petrū apōstolum ita moz ornamentis pollebat. q̄ om̄ibus xp̄ianis & etiā iudeis ac gentilib⁹ ratōis capacib⁹ p̄placebat. Cū itaqz domicillam neptem domiciani impatoris in virginitate sacro velamie cōsecrasset. & theodorā vxorē sisinnij in castitate manere p̄mitteret. sisinni⁹ zelo ductus ecclesiā occulte intravit. sc̄re volens cur illa ecclesiā sic frequentaret. At vbi clemēs orauit ita cecus & surdus effectus est. q̄ nil videns vel audiēs pueris suis dixit. vt se foras cūcarent. Sed illi girātes p̄ rotam ecclesiam ianuā ei⁹ inuenire non poterant. Quos cum vidisset theodora sic errātes primo q̄ dem declinavit ab eis putans q̄ apertis oculis cognoscere eam posset. Audiēs aut̄ p̄ puerum quem ad eos dixit cur ita surdus & cecus esset orauit deum vt eū exire p̄mitteret. Quo facto cū renūciassent servi theodore q̄ adhuc cecus & surdus eēt. illa post missam p̄strata cū lacrimis ad pedes sancti clementis rogauit eū. vt p̄ viro suo cui sic acciderat oraret. Et sanct⁹ clemēs p̄rumpēs in lacrimas rogauit om̄s qui aderant vt simul om̄s p̄ illo domino supplicarent. Et sic p̄fectus cū ip̄a ad eū iuenit ip̄m apertis oculis nil videntē & nil penitus audiēt. Cūqz p̄ eo orasset & ip̄se audiēt & videret putās magice se delusum. iussit seruis suis vt clementem ligarent & traherēt. At illi ligantes & distractabiles columnas. putabant sicut & sisinnio ridebāt q̄ sanctū clementem vīcum tenerent et traherent. Tunc sanct⁹ clemēs abscessit monens theodoram vt p̄ viro suo semp̄ oraret. donec eum domin⁹ visitaret. Flenti itaqz theodora et orantī ad vesperū apparuit sanct⁹ p̄trus canicie venerādus dicens. Per te salu⁹ erit sisinnius. vt impleat̄ qd dixit frater meus paulus apostolus. Sanctifica vir infidelis p̄ mulierē fidem. Hoc dicens abscessit. Sisinni⁹ quoqz theodoram ad se vocauit obsecrans vt p̄ se oraret. et sanctū clementem ad se venire rogaret. Tūc illa p̄perans cum gaudio sanctū clementē adduxit. Qui sisinni⁹ de fide īstruens. ip̄m cū alijs de domo eius numero. cccc. et. xxiiii. in p̄ximo pascha baptizauit. Multi etiā nobiles et amici nerue impatoris p̄ hunc sisinni⁹ crediderūt.